
 

 
 

Assisi, 06/05/2020 
 
 
                        AL PERSONALE DOCENTE INTERESSATO
                        ALL’ALBO DELLA SCUOLA 
 
 
OGGETTO:      pubblicazione graduatorie interne provvisorie personale docente a tempo indeterminato titolare 
                                                                                         per l’a.s. 2020/2021 

 
 

           IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 
 

VISTO il Contratto Collettivo Nazionale Integrativo sulla mobilità del personale della scuola triennio 2019-2022; 
VISTA l’Ordinanza Ministeriale n. 182 del 23/03/2020 concernente la mobilità menzionata;  
VISTI  i criteri di valutazione stabiliti dalla normativa vigente per la redazione delle graduatorie suddette; 
VISTE le schede, a riguardo, presentate dal personale docente a tempo indeterminato titolare presso l’I.I.S. M. 
POLO – R. BONGHI; 

 

 

          DECRETA 

 

 

        la pubblicazione in data odierna delle graduatorie in oggetto allegate al presente decreto. 

 
     Avverso le graduatorie provvisorie è ammesso reclamo entro e non oltre 10 giorni dalla data di pubblicazione. 

 

 

                                                                                           IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
                                           Prof. Carlo MENICHINI 
                Firma autografa sostituita a mezzo stampa, 

    ai  sensi dell’art. 3, comma 2 del D.Lgs. n. 39/1993 
 

 

 

ISTITUTO ISTRUZIONE SUPERIORE "M. POLO - R. BONGHI" - C.F. 94143250549 C.M. PGIS02900P - AOO_PG_0029 - PROTOCOLLO GENERALE

Prot. 0002805/U del 06/05/2020 17:44:31
VII.1.1 - C21-ORGANICO


